[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2023 года № 586
О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 6.02.2023 года № 59
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 6.02.2023 года № 59 «Об утверждении  муниципальной программы «Приобретение и установка  хоккейного корта в р.п. Романновка» следующие изменения:
в таблице «Паспорт  муниципальной  Программы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 2408805,00 руб.  из них:
- субсидия бюджету городского поселения  на реализацию инициативного проекта в сумме  - 1400000,00 руб. – 58,1%
- средства местного бюджета  в сумме                                  558805,00  руб. -23,2%
- Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи граждан на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта в р.п. Романовка» с использованием средств областного бюджета) – 150000,00 руб.- 6,2%
- Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта в р.п. Романовка» с использованием средств областного бюджет)                  – 300 000,00 руб. – 12,5%.
2024г.- 700,0тыс. рублей (бюджет  Романовского муниципального образования)
2025г.- 700,0тыс. рублей (бюджет  Романовского муниципального образования)

»;
	таблицу «Перечень мероприятий и затрат по приобретению и установке хоккейного корта в р.п. Романовка Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» изложить в следующей редакции:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Общий объем финансирования в руб.
	Источники финансирования

	1
	Приобретение и установка хоккейного корта
 в р. п. Романовка
	2023г
	2408805,00
	Средства местного бюджета – 23,2%
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи граждан на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта  в                                 р. п. Романовка» с использованием средств областного бюджета) – 6,2%
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта  в                                  р. п. Романовка» с использованием средств областного бюджета) -12,5%
Субсидия бюджету городского поселения на реализацию инициативного проекта – 58,1 %

ИТОГО:

	В том числе:
- Средства местного бюджета – 558805,00  руб.
- Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи граждан на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта в                                  р. п. Романовка» с использованием средств областного бюджета)                                    –150000,00 руб.
- Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городского поселения (инициативные платежи индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта «Приобретение и установка хоккейного корта в                                    р. п. Романовка» с использованием средств областного бюджета)–                 300 000,00  руб.
- Субсидия бюджету городского поселения на реализацию инициативного проекта – 1400000,0 руб.

                                                                                                                     ».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.
Глава
муниципального района                                      А. И. Щербаков

image1.png